2) Родителско-възпитателски съюзь.

3) Праздпуване 11/24 май, депьтъ на
Св. Св. Кирилъ и Методи.

На 1 VII 1919 г. въ София се основа Родителско-въз­
питателски съюзъ за закрила и възпитание на младото поко­
ление, чийто непосредствени цели сж.

1). Да създаде условия за ограждане младото поколение
отъ поквара и зловредни влияния.